
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’eau micro filtrée distribuée par notre système de filtration promet un goût neutre et une 
qualité optimale. Nos clients peuvent se désaltérer avec plaisir et en toute confiance. 

Pour mettre en valeur notre entreprise écoresponsable, renforcez notre démarche de 
développement durable grâce à nos fontaines à eau haut de gamme. Notre consommation d’eau 
réduira efficacement notre empreinte carbone avec notre machine équipée de filtres de qualité.  

 
 
Eau Plate 
Eau Gazeuse 
 
 
Evian 
Badoit Rouge 
Perrier 
 
Sirop à l'eau  
(Sirop de fraise, pêche, menthe, grenadine, citron)  

Diabolo 
(Sirop de fraise, pêche, menthe, grenadine, citron) 

Limonade 1905 
 

Ice Tea, Schweppes Tonic       
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro   
    
Jus de fruits, Nectar Patrick Font (Fabrication artisanale) 
(Orange, Ananas, Fraise, Mangue, Abricot, Tomate) 
 

Jus de Pomme 100 % 
Jus de Pomme / Basilic - La Ferme de Billy 
Jus de Pomme / Framboise – La Ferme de Billy 

75 cl 
75 cl 
 
 
33 cl 
33 cl 
33 cl 
 
25 cl 
 
25 cl 
 
33 cl 
 
25 cl 
33 cl 
 
25 cl 
 
 

18 cl 
33 cl 
33 cl 

5 € 
5 € 

 
 

4.50 € 
4.50 € 
4.50 € 

 
3 € 

 
4.50 € 

 
4€ 

 
4.50 € 
4.50 € 

 
5 € 

 
 

4 € 
5.50 € 
5.50 € 

 



  

Nos produits normands 
Ferme de Billy 

à Rots 

 
En apéritif ou 
au cours du repas 

Spritz Normand (Aperitivo, Cidre) 

Pocito (Pommeau, Citron, Tonic) 

Virgin Mojito Normand 

14 cl 

14 cl 

23 cl 

10 € 

10 € 

10 € 

 Pommeau de Normandie 6 cl 8 € 

 Cidre Fruité ou Corsé 75 cl 15 € 

 Jus de Pomme 100 % 18 cl 4 € 

 Jus de Pomme Basilic 

Jus de Pomme Framboise 

33 cl 

33 cl 

5.50 € 

5.50 € 

    

En fin de repas Calvados Hors d’Age 4 cl 15 € 

Distillerie C Nous à 
Colombelles 

 
En apéritif  Gin                                                                  4 cl   8€ 

    Pastis du verger      2 cl   10 € 

 

En fin de repas   Limoncello      4 cl 8 € 
 
 
 
 



 

Apéritifs   

 

Coupe de Champagne- Pierre Trichet Brut 

Coupe de Champagne- Esterlin Blanc de Blanc 
 
Verre de Vin Blanc, Vin Rouge ou Vin Rosé 
 
Kir Royal 
Kir vin blanc 
Pommeau de Normandie 
Suze         
                          
Martini blanc, Martini rouge 
Campari 
Muscat de Rivesaltes  
Porto Blanc 
Porto rouge 
Ricard 
Gin C’nous 
Vodka Grey Goose (Vodka Française) 
 
        
 
Bières Normandes, brasserie de l'Odon  

(Blonde, Blanche ou Ambrée) 
 
 

Nos cocktails 
 
Americano Maison 
Spritz 
       (Aperol, St Germain, Limoncello, Amaretto) 
Pocito 
Mojito Classique 
Mojito Royal 
 

Nos cocktails sans alcool 
 
Virgin Mojito 
Virgin Mojito Normand   
Cocktail de jus de fruits 

 

12 cl 

12 cl 
 
10 cl 
 
12 cl 
12 cl 
6 cl 
6 cl 
 
6 cl 
6 cl 
6 cl 
6 cl 
6 cl 
2 cl 
4 cl 
4 cl 
 
 
 
33 cl 
 
 
 

 
 
8 cl 
14 cl 
 
14 cl 
23 cl 
23 cl 
 

 
 
23 cl 
23 cl 
18 cl 

 

16 € 

18 € 
 

8.50 € 
 

16 € 
8 € 
8 € 
6 € 

 
7 € 
7 € 
7 € 
8 € 
9 € 
8 € 
8 € 
7 € 

 
 
 

7 € 
 

 
 

 
 

10 € 
10 € 

 
10 € 
14 € 
18 € 

 

 
 

8 € 
10 € 
8 € 

 

 Issu d’une agriculture biologique 

 



 

Whiskies 
 
Irish Whiskey 
Teeling Single Malt 
 
Whisky de Normandie  
Le Breuil, Finition Sherry Olorosso, Single Malt 
 
Scotch Whisky 

❖ Blended        
Chivas Régal 12 ans 
Ballantine’s Finest 
 

❖ Single Malt 
- Les Speysides 

Aberlour 10 ans Single  
Aberlour Casg Annamh Single Malt 
Balvenie 12ans, Double Wood Single Malt  

- Les Islays 
Talisker 10ans Single Malt  
Lagavulin 8ans  
Picti Coast Single Malt  
 
Japanese Whisky 
Togouchi Premium  
 
American Bourbon 
Four Roses Single Barrel  
 

 
4 cl 

 
11 € 

 
 

12 € 
 
 
 

8 € 
8 € 

 
 
 

8 € 
10 € 
12 € 

 
11 € 
13 € 
14 € 

 
 

12 € 
 
 

11 € 

 

Champagnes 
 
Pierre Trichet Brut - Premier Cru 
Esterlin Brut Éclat - Blanc de Blanc 
Moët & Chandon Impérial 
 
 
Devaux Classique - Brut 
Mumm de Cramant - Blanc de Blanc 
 
 

 
 

75 cl 
69 € 
74 € 
115 € 

 
 

89 € 
150 € 

 

Vin pétillant 
 
 
Crémant d’Alsace 
 
 

 
 
Henry Weber 
 
 

75 cl 
 

39 € 
 
 



 

 

 Vallée de la Loire   75 cl 

AOP 
AOP 
AOP 
 

Saumur  
Reuilly 
Sancerre  

Arnaud Lambert 
Domaine Mabillot 
Joseph Mellot 

20 
20 
20 

40 € 
41 € 
52 € 

     

 Alsace    

AOP Pinot Noir d’Alsace Domaine Schlegel Boeglin 20 33 € 
     

 Beaujolais    

AOP 
AOP 
AOP 
 

Morgon 
Côte de Brouilly 
Moulin à vent 
 

Domaine Chatelus 
Château de la Chaize 
Domaine Chatelus 
 

20 
20 
20 
 

36 € 
40 € 
43 € 

 
     

 Languedoc    

AOP 
AOP 
AOP 
AOP 
AOP 

Faugères 
Côtes du Roussillon 
Saint-Chinian « Ad Gratiam Deï » 

Pic St Loup  
La livinière  1er Cru 

Abbaye Sylva Plana 
Les Sorcières du Clos des fées 
Domaine de la femme allongée 
Château la Roque 
Château Cesseras 

20 
20 
20 
20 
20 

       36€            
                  54 € 
                  44 € 
                  46 € 

54 € 
 

     

 Bourgogne    

AOP 
AOP 
AOP 
AOP 
AOP 

Coteaux Bourguignons 
Bourgogne Côte Châlonnaise 
Irancy 
Mercurey Clos la Perrière 
Maranges 1er Cru « Clos 
Roussot » 

Domaine Trenel 
Château Chamilly 
Domaine Ricoux 
Château Chamilly  
Domaine Perrault 

20 
20 
20 
20 
20 

33 € 
46 € 
72 € 
85 € 
89 € 

     

 Vallée du Rhône    

AOP 
AOP 
AOC 
 
AOP 

Côtes du Rhône  
Vacqueyras 
Grignan-les-Adhémar 
« Terres d’Épices » 
Crozes-Hermitage 

Château de Manissy 
Château Lestours Clocher 
Domaine de Grangeneuve 
 
Emmanuel DARNAUD 

20 
20 
20 
 
20 

31 € 
45 € 
52€ 

 
75 € 

     

 Bordelais    

AOP 
AOP 
AOP 
AOP 
 
AOP 

Médoc 
Listrac-Médoc 
Pauillac 
Saint Emilion Grand Cru 
« Château Palatin » 
Margaux 

Loirac 
La Bécasse de Médoc 
Baron Philippe de Rothschild 
Gilbert PALATIN 
 
Clos de Bigos 

20 
20 
20 
20 
 
20 

42 € 
55 € 
68 € 
85 € 

 
95 € 

 

  Issu d’une agriculture biologique 

 



 

 

 

 Vallée de la Loire   75 cl 

AOP 
AOP 
AOP 
AOP 
 
AOP 

Coteaux du Loir 
Reuilly 
Sancerre 
Pouilly-Fumé Joseph Mellot 
 
Coteaux de l’Aubance (moelleux) 

Domaine de Cezin 
Domaine Mabillot 
Joseph Mellot 
Domaine des Mariniers 
 
Domaine de Montgilet 

20 
20 
20 
20 
 
20 

31 € 
41 € 
55 € 
50 € 

 
55 € 

     
 Alsace    

AOP 
 
AOP 

Riesling 
 
Gewurztraminer 

Domaine Schlegel 
Boeglin 
Domaine Schlegel 
Boeglin 

20 
 
20 

33 € 
 

36 € 

     
     
 Bourgogne    

AOP 
AOP 
AOC 
AOP 

Mâcon-Villages 
Viré Clessé 
Montagny 1er cru « Le Vieux Château » 
Chablis 1er cru « Montée de Tonnerre »  

Jean-Pierre Michel 
Jean Loron 
Domaine des Moirots 
Louis MICHEL 

20 
20 
20 
20 

56 € 
54 € 
75 € 
112 € 

     
 Vallée du Rhône    

IGP  
AOP 
AOP 
AOP 

Combe Pilate 
Côtes du Rhône 
Crozes-Hermitage 
Saint Joseph « Vieilles Vignes » 

Maison Chapoutier 
Château de Manissy 
Domaine Chapoutier 
Laurent TARDIEU 

20 
20 
20 
20 

38 € 
42 € 

  59€ 
  89€ 

 

Vins rosés 

 Vallée de la Loire   75 cl 

AOP Reuilly Domaine Mabillot 20 36 € 
     

 Provence    

AOP Côtes de Provence La Tour Saint Honoté 20 38 € 
     

 Languedoc    

AOP 
 

Pic St Loup  
 

Château de la Roque 
 

20 
 

42 € 
 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Demies bouteilles 
 

Vins rouges   37.5 cl 

AOP 
AOP 
AOP 
AOP 
AOP  
AOP 

Côtes du Rhône 
Reuilly 
Faugères 
Menetou Salon 
Anjou 
Crozes-Hermitage 

Château de Manissy 
Domaine Dyckerhoff 
Abbaye Sylva Plana 
Joseph Mellot 
Domaine de Montgilet 
Domaine Chapoutier 

20 
20 
20 
20 
20 
20 

21 € 
23 € 

        27€ 
27 € 
28 € 
28 € 

 
     

Vins blancs    

IGP 
AOP 
AOP 
AOP 
AOP 

Côtes de Gascogne 
Reuilly 
Sancerre 
Pouilly Fumé « Tronsec » 
Anjou 

Château Millet 
Domaine Dyckerhoff 
Joseph Mellot 
Joseph Mellot 
Domaine de Montgilet 

20 
20 
20 
20 
20 

22 € 
23 € 
26 € 
27 € 
30 € 

     
   

IGP Côtes de Gascogne Domaine Millet 20 22 € 
     
    50 cl 

AOP Côtes de Provence La Tour St Honoré 20 28 € 
 

  

   
   

 

 Vins Rouges  8.50€ 10 cl 

AOP 
AOP 
AOP 
AOC 

Lubéron, La Ciboise 
Fleurie, Les Fées  
Montagne-St-Émilion 
Anjou  

Domaine Chapoutier 
Château de la Chaize 
Château Haut Bonneau 
Domaine de Montgilet 

  

     

 Vins Blanc    

AOP 
AOP 
 
AOP 
IGP 

Côtes du Rhône 
Saint-Pourçain, La Réserve Spéciale 
 
Beaujolais Blanc 
Côtes de Gascogne, l’Été Gascon 

Domaine Chapoutier 
Union des vignerons de 
Saint-Pourçain 
Château de la Chaize 
Domaine de Pellehaut 

  

     

 Vins Rosé    

IGP 
 

Côtes de Gascogne, Harmonie de Gascogne Domaine de Pellehaut 
 

 
 

 
 

 

 

 Issu d’une agriculture biologique 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Café / Décaféiné 
Café crème 
Café double 
Cappuccino 
Chocolat Chaud 
 
Thé ou Infusion Whittington 

3.50 € 
4 € 

4.50 € 
5 € 
5 € 

 
5.50 € 

 
 
Digestifs 

  
 
 
 
 
 

4 cl 
Calvados Pays d'Auge Roger GROULT 8 ans 
Calvados Hors d’Age – La Ferme de Billy 
Calvados Pays d'Auge Roger GROULT 12 ans 
Calvados Domfrontais Guesdon Père et Fils 15 ans 
 
 
Armagnac XO Impérial, 
Bas-armagnac J. Goudoulin 1994 
 
Cognac - VSOP Rémy Martin 
Cognac XO Delaître 
 
Rhum HSE Porto 
Rhum Matusalem 15 ans 
Rhum Zacapa 23 ans 
 
Get 27 
Get 31 
Mandarine Napoléon 
Baileys 
Limoncello C’Nous 
Liqueur d’Abricots 
Grand Marnier Cordon Rouge 
Cointreau 
 
Eau de Vie de Mirabelle 
Eau de Vie Poire Williams 
Eau de Vie Vieille Prune 
Eau de Vie de Pomme « Nuit Blanche » 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
L’abricot du Roulot 
 
 
 
Joseph Cartron 
Joseph Cartron 
Joseph Cartron 
Maison Carlin 

12 € 
13 € 
14 € 
15 € 

 
 

11 € 
11 € 

 
10 € 
11 € 

 
12 € 
14 € 
16 € 

 
6 € 
6 € 
6 € 
6 € 
8 € 

10 € 
8 € 
8 € 

 
8 € 
8 € 
8 € 
8 € 

 
 
 


