



LE SERVICE D'EAUX
MICRO-FILTRÉES

L'eau micro filtrée distribuée par notre système de filtration promet un goût neutre et une qualité optimale. Nos clients peuvent se désaltérer avec plaisir et en toute confiance.

Pour mettre en valeur notre entreprise écoresponsable, renforcez notre démarche de développement durable grâce à nos fontaines à eau haut de gamme. Notre consommation d'eau réduira efficacement notre empreinte carbone avec notre machine équipée de filtres de qualité.

Eau Plate	75 cl	5 €
Eau Gazeuse	75 cl	5 €
Evian	33 cl	4.50 €
Badoit Rouge	33 cl	4.50 €
Perrier	33 cl	4.50 €
Sirop à l'eau (<i>Sirop de fraise, pêche, menthe, grenade, citron</i>)	25 cl	3 €
Diabolo (<i>Sirop de fraise, pêche, menthe, grenade, citron</i>)	25 cl	4.50 €
Limonade 1905	33 cl	4€
Ice Tea, Schweppes Tonic	25 cl	4.50 €
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro	33 cl	4.50 €
Jus de fruits, Nectar Patrick Font (Fabrication artisanale) (<i>Orange, Ananas, Fraise, Mangue, Abricot, Tomate</i>)	25 cl	5 €
Jus de Pomme 100 %	18 cl	4 €
Jus de Pomme / Basilic - La Ferme de Billy	33 cl	5.50 €
Jus de Pomme / Framboise - La Ferme de Billy	33 cl	5.50 €

Nos produits normands



Ferme de Billy à Rots

En apéritif ou
au cours du repas

Spritz Normand (<i>Aperitivo, Cidre</i>)	14 cl	10 €
Pocito (<i>Pommeau, Citron, Tonic</i>)	14 cl	10 €
Virgin Mojito Normand	23 cl	10 €
Pommeau de Normandie	6 cl	8 €
Cidre Fruité ou Corsé	75 cl	15 €
Jus de Pomme 100 %	18 cl	4 €
Jus de Pomme Basilic	33 cl	5.50 €
Jus de Pomme Framboise	33 cl	5.50 €
En fin de repas	Calvados Hors d'Age	4 cl 15 €

Distillerie C'Nous à Colombelles



En apéritif

Gin	4 cl	8€
Pastis du verger	2 cl	10 €

En fin de repas

Limoncello	4 cl	8 €
------------	------	-----

Apéritifs

Coupe de Champagne- Pierre Trichet Brut	12 cl	16 €
Coupe de Champagne- Esterlin Blanc de Blanc	12 cl	18 €
Verre de Vin Blanc, Vin Rouge ou Vin Rosé	10 cl	8.50 €
Kir Royal	12 cl	16 €
Kir vin blanc	12 cl	8 €
Pommeau de Normandie	6 cl	8 €
Suze	6 cl	6 €
Martini blanc, Martini rouge	6 cl	7 €
Campari	6 cl	7 €
Muscat de Rivesaltes	6 cl	7 €
Porto Blanc	6 cl	8 €
Porto rouge	6 cl	9 €
Ricard	2 cl	8 €
Gin C'nous	4 cl	8 €
Vodka Grey Goose (Vodka Française)	4 cl	7 €

Bières Normandes, brasserie de l'Odon 	33 cl	7 €
(Blonde, Blanche ou Ambrée)		

Nos cocktails

Americano Maison	8 cl	10 €
Spritz <small>(Aperol, St Germain, Limoncello, Amaretto)</small>	14 cl	10 €
Pocito	14 cl	10 €
Mojito Classique	23 cl	14 €
Mojito Royal	23 cl	18 €

Nos cocktails sans alcool

Virgin Mojito	23 cl	8 €
Virgin Mojito Normand	23 cl	10 €
Cocktail de jus de fruits	18 cl	8 €

 Issu d'une agriculture biologique

Whiskies

	4 cl
Irish Whiskey	
Teeling Single Malt	11 €
Whisky de Normandie	
Le Breuil, Finition Sherry Olorosso, Single Malt	12 €
Scotch Whisky	
❖ <i>Blended</i>	
Chivas Régal 12 ans	8 €
Ballantine's Finest	8 €
❖ <i>Single Malt</i>	
- <i>Les Speysides</i>	
Aberlour 10 ans Single	8 €
Aberlour Casg Annamh Single Malt	10 €
Balvenie 12ans, Double Wood Single Malt	12 €
- <i>Les Islays</i>	
Talisker 10ans Single Malt	11 €
Lagavulin 8ans	13 €
Pict Coast Single Malt	14 €
Japanese Whisky	
Togouchi Premium	12 €
American Bourbon	
Four Roses Single Barrel	11 €

Champagnes

	75 cl
Pierre Trichet Brut - Premier Cru	69 €
Esterlin Brut Éclat - Blanc de Blanc	74 €
Moët & Chandon Impérial	115 €
Devaux Classique - Brut	89 €
Mumm de Cramant - Blanc de Blanc	150 €

Vin pétillant

	75 cl
Crémant d'Alsace	
Henry Weber	39 €

Vins rouges

Vallée de la Loire

75 cl

AOP	Saumur	Arnaud Lambert	20	40 €
AOP	Reuilly	Domaine Mabillet	20	41 €
AOP	Sancerre	Joseph Mellot	20	52 €

Alsace

AOP	Pinot Noir d'Alsace	Domaine Schlegel Boeglin	20	33 €
-----	---------------------	--------------------------	----	------

Beaujolais

AOP	Morgon	Domaine Chatelus	20	36 €
AOP	Côte de Brouilly	Château de la Chaize	20	40 €
AOP	Moulin à vent	Domaine Chatelus	20	43 €

Languedoc

AOP	Faugères	Abbaye Sylva Plana	20	36€
AOP	Côtes du Roussillon	Les Sorcières du Clos des fées	20	54 €
AOP	Saint-Chinian « Ad Gratiam Dei »	Domaine de la femme allongée	20	44 €
AOP	Pic St Loup 	Château la Roque	20	46 €
AOP	La livinière 1 ^{er} Cru	Château Cesseras	20	54 €

Bourgogne

AOP	Coteaux Bourguignons	Domaine Trenel	20	33 €
AOP	Bourgogne Côte Châlonnaise	Château Chamilly	20	46 €
AOP	Irancy	Domaine Ricoux	20	72 €
AOP	Mercurey Clos la Perrière	Château Chamilly	20	85 €
AOP	Maranges 1 ^{er} Cru « Clos Roussot »	Domaine Perrault	20	89 €

Vallée du Rhône

AOP	Côtes du Rhône 	Château de Manissy	20	31 €
AOP	Vacqueyras	Château Lestours Clocher	20	45 €
AOC	Grignan-les-Adhémar « Terres d'Épices »	Domaine de Grangeneuve	20	52€
AOP	Crozes-Hermitage	Emmanuel DARNAUD	20	75 €

Bordelais

AOP	Médoc	Loirac	20	42 €
AOP	Listrac-Médoc	La Bécasse de Médoc	20	55 €
AOP	Pauillac	Baron Philippe de Rothschild	20	68 €
AOP	Saint Emilion Grand Cru « Château Palatin »	Gilbert PALATIN	20	85 €
AOP	Margaux	Clos de Bigos	20	95 €



Issu d'une agriculture biologique

Vins blancs

Vallée de la Loire

75 cl

AOP	Coteaux du Loir	Domaine de Cezin	20	31 €
AOP	Reuilly	Domaine Mabillot	20	41 €
AOP	Sancerre	Joseph Mellot	20	55 €
AOP	Pouilly-Fumé Joseph Mellot	Domaine des Mariniers	20	50 €
AOP	Coteaux de l'Aubance (moelleux)	Domaine de Montgilet	20	55 €

Alsace

AOP	Riesling	Domaine Schlegel	20	33 €
AOP	Gewurztraminer	Boeglin	20	36 €

Bourgogne

AOP	Mâcon-Villages	Jean-Pierre Michel	20	56 €
AOP	Viré Clessé	Jean Loron	20	54 €
AOC	Montagny 1 ^{er} cru « Le Vieux Château »	Domaine des Moirots	20	75 €
AOP	Chablis 1 ^{er} cru « Montée de Tonnerre »	Louis MICHEL	20	112 €

Vallée du Rhône

IGP	Combe Pilate	Maison Chapoutier	20	38 €
AOP	Côtes du Rhône	Château de Manissy	20	42 €
AOP	Crozes-Hermitage	Domaine Chapoutier	20	59€
AOP	Saint Joseph « Vieilles Vignes »	Laurent TARDIEU	20	89€

Vins rosés

Vallée de la Loire

75 cl

AOP	Reuilly	Domaine Mabillot	20	36 €
-----	---------	------------------	----	------

Provence

AOP	Côtes de Provence	La Tour Saint Honoté	20	38 €
-----	-------------------	----------------------	----	------

Languedoc

AOP	Pic St Loup 	Château de la Roque	20	42 €
-----	---	---------------------	----	------

Dernières bouteilles

Vins rouges

			37.5 cl
AOP	Côtes du Rhône	Château de Manissy	20 21 €
AOP	Reuilly	Domaine Dyckerhoff	20 23 €
AOP	Faugères	Abbaye Sylva Plana	20 27 €
AOP	Menetou Salon	Joseph Mellot	20 27 €
AOP	Anjou	Domaine de Montgilet	20 28 €
AOP	Crozes-Hermitage	Domaine Chapoutier	20 28 €

Vins blancs

IGP	Côtes de Gascogne	Château Millet	20 22 €
AOP	Reuilly	Domaine Dyckerhoff	20 23 €
AOP	Sancerre	Joseph Mellot	20 26 €
AOP	Pouilly Fumé « Tronsec »	Joseph Mellot	20 27 €
AOP	Anjou	Domaine de Montgilet	20 30 €

Vins rosés

IGP	Côtes de Gascogne	Domaine Millet	20 22 €
AOP	Côtes de Provence	La Tour St Honoré	20 28 €

Vins au verre

Vins Rouges

8.50€ 10 cl

AOP	Lubéron, La Ciboise	Domaine Chapoutier	
AOP	Fleurie, Les Fées 	Château de la Chaize	
AOP	Montagne-St-Émilion	Château Haut Bonneau	
AOC	Anjou	Domaine de Montgilet	

Vins Blancs

AOP	Côtes du Rhône	Domaine Chapoutier	
AOP	Saint-Pourçain, La Réserve Spéciale	Union des vignerons de Saint-Pourçain	
AOP	Beaujolais Blanc	Château de la Chaize	
IGP	Côtes de Gascogne, l'Été Gascon	Domaine de Pellehaut	

Vins Rosé

IGP	Côtes de Gascogne, Harmonie de Gascogne	Domaine de Pellehaut	
-----	---	----------------------	--



Issu d'une agriculture biologique

Boissons chaudes

Café / Décaféiné	3.50 €
Café crème	4 €
Café double	4.50 €
Cappuccino	5 €
Chocolat Chaud	5 €
Thé ou Infusion Whittington	5.50 €

Digestifs

	4 cl
Calvados Pays d'Auge Roger GROULT 8 ans	12 €
Calvados Hors d'Age - La Ferme de Billy	13 €
Calvados Pays d'Auge Roger GROULT 12 ans	14 €
Calvados Domfrontais Guesdon Père et Fils 15 ans	15 €

Armagnac XO Impérial,	11 €
Bas-armagnac J. Goudoulin 1994	11 €

Cognac - VSOP Rémy Martin	10 €
Cognac XO Delâître	11 €

Rhum HSE Porto	12 €
Rhum Matusalem 15 ans	14 €
Rhum Zacapa 23 ans	16 €

Get 27	6 €	
Get 31	6 €	
Mandarine Napoléon	6 €	
Baileys	6 €	
Limoncello C'Nous	8 €	
Liqueur d'abricots	L'abricot du Roulot	10 €
Grand Marnier Cordon Rouge	8 €	
Cointreau	8 €	

Eau de Vie de Mirabelle	Joseph Cartron	8 €
Eau de Vie Poire Williams	Joseph Cartron	8 €
Eau de Vie Vieille Prune	Joseph Cartron	8 €
Eau de Vie de Pomme « Nuit Blanche »	Maison Carlin	8 €